
 

 

  

活動目標 近畿大会出場 

活動日・時間 
【平日】月～金 放課後～19:00 ぐらいまで 

【休日】土曜日の午前中が中心、日曜日は基本休み（大会前は練習あり） 

主な活動予定 

4 月 

5 月 

6 月 

7 月 

8 月 

9 月 

10 月 

11 月 

12 月 

1 月 

2 月 

3 月 

和歌山県高等学校卓球研修大会、紀北地区合同卓球練習会 

伊卓連卓球大会 

和歌山県高等学校総合体育大会(卓球競技の部) 

近畿高等学校卓球選手権大会 

紀北地区合同卓球練習会 

和歌山県高等学校卓球選手権大会兼 1 年生大会 

橋本市民総合体育大会(卓球競技の部) 

和歌山県高等学校新人卓球大会、紀の川オープン卓球大会、卓球協会支部対抗戦 

卓球講習会 

紀北地区合同卓球練習会 

紀の川オープン卓球大会 

送別会 

主な実績 

2009 年度 県卓球選手権大会兼 1年生大会 1 年生大会 男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 岡 ベスト８ 

2011 年度 県高校総体 男子学校対抗 ベスト８（近畿大会出場） 

2014 年度 県高校総体 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ（西浦・中野組）ベスト１６（近畿大会出場） 

2015 年度 県卓球選手権大会兼 1年生大会 

1 年生大会 男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 单 ベスト８ 女子ｼﾝｸﾞﾙｽ 石井 ベスト８ 

2016 年度 県高校総体 女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ（石井・吉岡組） ベスト１６（近畿大会出場） 

     県卓球選手権大会 男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ（田原・東組）ベスト８ 

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ（石井・吉岡組）ベスト８ 

中学生への 

メッセージ 
男女とも仲が良くお互いに力を合わせて、近畿大会出場を目指して毎日頑張っています。 


